
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00048757- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Dr. Facundo Quiroga Martínez proponiendo la designación del Esp. Gustavo
Alberto Farina, para integrar la Comisión Asesora de las Prácticas Profesionales Supervisadas
(PPS);

Y CONSIDERANDO:
Que dicha propuesta se presenta en reemplazo de la Mgtr. Norma Gladys Flores, quien accedió al
beneficio jubilatorio;
Que el docente propuesto, cuenta con una amplia trayectoria académica en esta Facultad y
cumplimenta con los requisitos exigidos en el artículo 17 de la OHCD N° 5/2024;
Que de acuerdo a la Ordenanza referida, la designación propuesta tendrá vigencia hasta la
designación de su reemplazo o hasta el vencimiento del mandato de la autoridad decanal;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar al Profesor Esp. Gustavo Alberto Farina (Legajo N° 36.656) como integrante de
la Comisión Académica de las Prácticas Profesionales Supervisadas (PPS), en su carácter de
Profesor Regular de la carrera de Contador/a Público/a, con las funciones descriptas en la
Ordenanza HCD N° 5/2024, desde la fecha de la presente y mientras dure el mandato de la
autoridad decanal.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2025-51-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-17T19:24:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T10:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T10:29:27-0300
	GDE UNC




